

# **ORTEC ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2015**

---

**Poul Erik Gjessing**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ORTEC ApS  
Egebjergvej 151  
8220 Brabrand

CVR-nr: 31616697  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af tandretningsbøjle, konsulentbistand og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. 14.848, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 13.733.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 274.783.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2014 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>14.848</b>	<b>-11.201</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>14.848</b>	<b>-11.201</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	3.600	3.206
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>18.448</b>	<b>-7.995</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>18.448</b>	<b>-7.995</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.715	1.875
<b>Årets resultat</b> .....		<b>13.733</b>	<b>-6.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.733	-6.120
<b>I alt</b> .....		<b>13.733</b>	<b>-6.120</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.813	2.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		173.293	180.943
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>181.106</b>	<b>183.393</b>
Likvide beholdninger .....		113.553	101.507
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>294.659</b>	<b>284.900</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>294.659</b>	<b>284.900</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		5.000	5.000
Overført resultat .....		144.783	131.050
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>274.783</b>	<b>261.050</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.715	11.250
Anden gæld .....		15.161	12.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.876</b>	<b>23.850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.876</b>	<b>23.850</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>294.659</b>	<b>284.900</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 3.600 vedrører kr. 3.600 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Skat af årets resultat	4.715	11.250
Ændring af udskudt skat	0	-13.125
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>4.715</u>	<u>-1.875</u>

Der er indbetalt kr. 11.250 i koncernskat.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	131.050	256.050
Overkurs	5.000	0	5.000
Årets resultat	0	13.733	13.733
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>144.783</b></u>	<u><b>274.783</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhed eller kaution overfor banken.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

P.E. Gjessing Holding ApS, CVR-nr. 78 75 39 19.

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Poul Erik Gjessing